
OK Vendelboernes bestyrelsesmøde nr. 2/ 2026 

Onsdag d. 6. maj kl. 18.30 

Klublokalet Højene Skole 

Afbud: Kim Jørgensen, Kirstine Osmundsen, Allan Reiche 

 

1.​ Referat fra sidste møde godkendt 
2.​ Siden sidst 

# Påskeløb veloverstået. Fin indkvartering hvor 22 personer boede og havde råderet over 
køkken og fællesrum foruden egne værelser. 4 medlemmer boede tæt på og spiste med  
torsdag aften. To øvrige medlemmer boede andetsteds. De seneste år har mellem 20 og 30 
medlemmer deltaget i Påskeløbet hver gang. Stort set samme antal fra år til år trods 
opfordringer til flere om at deltage. Mange gengangere😊 

3.​ Økonomi 

Rikke gennemgår dels årsregnskab pr dato, der ser OK ud i forhold til budgettet. Der er 
indkøbt nyt løbetøj (trøjer og huer) 

Desuden præsenteres NJ2D regnskab, der endnu ikke er helt færdigt. Der mangler detaljer 
i at få bogført udgiften til korttegning. Nytegning af kort er forudsætning for at kunne lave 
banerne. Et nyt kort koster 50.000 kr. at få tegnet og udgiften skal afholdes indenfor NJ2D 
regnskabet. Bestyrelsen afventer indsigt i og drøftelse af regnskabspraksis i forbindelse 
med bogføring af denne udgift, herunder afskrivningsprincipper. Allan har skitseret en 
metode hertil. Vi afventer Allans gennemgang heraf (han arbejder med regnskab i sit civile 
job). 
Overordnet set ser regnskabet for NJ2D26 ok ud 
Reglerne for dækning af kørselsudgifter i forbindelse med planlægning af løb diskuteres. Alt 
fra klubløb til store konkurrenceløb med mange baner. Det er meget forskelligt hvordan 
medlemmerne benytter sig af muligheden. Reglerne har måske også været lidt uklare. Efter 
drøftelse, besluttes følgende: 
Kørselsudgifter dækkes max 6 gange til skoven i forbindelse med store løb (NJ2D, 
Skawdyst) 
Kørselsudgifter max 3 gange til klubløb 
Kørselsudgifter til øvrige løb max 4 gange 
Behov herudover kan aftales med begrundelse 
Praktiser samkørsel så vidt muligt 

4.​ Klubudvikling (Fast punkt) 
Vision: 
Vi vil være en attraktiv klub for hele familier 
Vi vil være en klub med mange unge udøvere 
Vi vil være en klub med et godt socialt liv. 
Vi vil være en klub for alle 
Vi vil være en klub med en sund økonomi 
Vi vil være en klub, som er synlig og anerkendt i lokalsamfundet. 
 
 



 
Gr 1:Træning/ tovholder Allan 
Afbud, men Allan har sendt følgende: 
”Status - ikke noget nyt møde i gruppen, men input til træningskoncepterne for klubben 
modtaget fra Gert og fra Finn.  
Generelt virker det til, at en del medlemmer er med på flere tilbud, ikke flere klubløb, men 
mere med teknisk fokus, og så noget der vedligeholder fysikken. 
Vi har tidligere præsenteret en "uge-plan", så måske skal den graves frem igen, og måske 
kunne det give mening, at have et "senior-niveau" for de som ikke længere går på arbejde 
(både AOK, OK Pan og Silkeborg har sådan noget på en formiddag), hvor der også typisk 
er noget socialt i det, og så et "eftermiddags/aftens-hold", hvor det passer med de, som går 
arbejde? 

Det bliver det næste vi kigger ind i, og jeg vil have noget med næste gang.” 

Gr 2: Kommunikation og synlighed + rekruttering og fastholdelse/ tovholder Jens 

Katrine Lyhne, Philip og Kirstine er også med i gruppen 

Er OKV kommet på Instagram? Kirstine må spørges – hun er fraværende i aften. På næste 
møde vil vi bede Kirstine orientere om sammenhæng mellem OKV s FB medlemsgruppe, 
klubbens facebookside og Instagram. Jens vil indkalde til møde i gruppen snarest. 

Bestyrelsen vil gerne udtrykke STOR tak og tilfredshed med Birte Haff og Katrines indsats 
på bladfronten.  

Gr. 3: Sociale aktiviteter/ tovholder Susanne: 

Minus nyt 

Gr. 4: Organisering af arbejdsopgaver internt i klubben/ tovholder Hanne: 

Afventer næste generalforsamlings midtvejsevaluering af Visions strategierne 

5.​ Kommende aktiviteter: 
# WCSG 2026: 
Løb i Kirkemilen og Bunken d. 11-12/6 
Kjeld tovholder, Susanne og Hanne hjælper 
Der er udsendt instruktion. Banerne stort set klar. 
 Ca. 40 er tilmeldt – deres O løbs niveau er ukendt. 
Der er opstået problem omkring toiletter. Arrangørerne mener ikke, der er behov for 
toiletvogn i skoven. Hvis ikke dette kan arrangeres, må vi trække os. Vi kan ikke lægge 
navn til arrangement, hvor deltagerne ikke har adgang til toilet. 
# Skoleløb i Spejderskoven – onsdag d. 17/6 (Kjeld, Allan, Katrine /afhænger af 
eksamensdatoer, Kirstine? Og Hanne. Evt. Jens)  
Der skal udarbejdes flyers med klubinfo inkl. om tirsdags træninger – det ordner Katrine. 
Der skal laves både fysisk flyer foruden virtuel på Aula. 
Løbet bliver pointløb. Børnene deles ind i 3 mandsgrupper. Der kåres en vindende skole 
(de tre bedste hold fra hver skole indgår i konkurrencen) 
OKV sponsorerer en forfriskning i mål (kage, saftevand) Rikke og Hanne sørger for dette.  
Skolerne har ikke budget til præmier! 



 
# Skt. Hans løb 25/6 i Tversted 
Gr.10 laver baner. Susanne er tovholder for forplejningen 
# Hjørring Live 3/9 
Katrine har kontakt til Dorthe Reinholt, kommunens tovholder 
Stævnecenter er Christiansgave 
Hjælpere: I udgangspunktet ungdomsløbere. Hanne går gerne til hånde om nødvendigt  
 
# Nordjysk Nat 30/9 
AOK siger OK til vi laver løb i Blokhus 
Kjeld søger skovtilladelse 
Banelæggere Jens Lyhne og Kim Ø. Banekontrol Rikke. Konsulent Kjeld Arildsen 
# Påskeløb 2027: 
Hanne har indhentet fire forskellige forslag til overnatning. To feriecentre med adgang til 
pool mm samt to campingpladser med campinghytter. Det besluttes at booke lejligheder på 
Danland Feriecenter på Rømø til i alt ca. 30 pers. Nærmere info til medlemmerne, når 
booking er lavet. Kan først bekræftes efter ca. 1. juni. Klubben afregner forudbetaling, 
medlemmer afregner efterfølgende – akkurat som vanligt. 
# FAST PUNKT Skawdysten 2027 
Modtaget fra Allan 

”Højengran er bestilt til begge skov-dage, men ikke bekræftet.  

Der er søgt tilladelse til Skagen midtby enten onsdag eller lørdag. Kommunen vil helst ikke 
have løb lørdag, så jeg tænker at sige ja,tak til onsdag. 
Lørdag er der ikke søgt noget til endnu, men jeg har fået input til valg af terræn. Det 
handler i min verden om hvem der kan presse tempoet mest op i forhold til den tekniske 
udfordring og så vil den bedste i den sidste ende vinde:-) 
I kikkerten er Ålbæk, Frederikshavn eller Sæby. 
Datoerne er ikke lagt op endnu, men det er 7. til 10. Juli 2027, og skovene er bestilt til 8.+9. 
Med-stævneleder kunne være Rasmus eller måske Rikke?” 
Skovtilladelser afventes 
# Natløb 6/10-27 
Udsættes 

6.​ Ungdomsudsvalg: 
Modtaget fra Allan 
”Vi skal stå for årets U1 sommerlejr 
Programmet er næsten færdigt. Lørdag uge 26 til tirsdag uge 27 (3 overnatninger). Bo i 
Vodskov. Træninger i Blokhus, Langdalen, Hammer Bakker (primært Vodskov) og Tranum 
Jeg har lavet det meste forarbejde, men bliver nok udfordret på at deltage lørdag til 
søndag, hvis Mathias bliver udtaget til Slovenien, for så tager vi nok med derned, men ser 
ud til at kunne være hjemme sent lørdag. Derfor har jeg brug for en makker, så gode 
forslag modtages gerne. 
Mille skal efter planen deltage, og det samme gør Valdemar nok også, men ellers vil det 
være børn fra de øvrige Nordkredsklubber - forventeligt ca. 20, samt et antal ledere fra 
klubberne, som også indgår i bemandingen:-)” 
Hjælpere til ovenstående opgave søges. Bestyrelsen afventer mere konkrete oplysninger 
fra Allan om hvilke opgaver han søger hjælp til 



 
7.​ Kortudvalg: 

Susanne oplyser, der er mange fonde man kan søge midler fra. 
Klubben har f.eks. behov for nye poststativer forud for NJ2D28. Det er dog uklart hvilken 
type. Indkøb skal koordineres med AOK. EMIT eller Sport Ident? 
Formodentlig en udgift på 200.000 kr. 
Susanne vil undersøge, hvordan vi griber opgaven an. 

8.​ Træningsudvalg: 
Fast punkt – tjek konflikter med åbne løb: 15/8 er der Jysk Fynsk Lang i Marselisborg, 
samme dag som gruppe 3 laver løb i Uggerby. Kirsten spørger gruppe 3, hvad de tænker – 
fastholde klubløb eller aflyse. Bestyrelsen skønner, der kun vil være ganske få 
klubmedlemmer der vælger JF Lang, så vi kommer ikke til at konkurrere om deltagerne 
Kjeld foreslår, vi fra næste år undlader at planlægge klubløb, hvor der er Mesterskabsløb i 
Nordkredsen (datoer vil fremgå af langterminslisten på D-OFs hjemmeside/ O-service 

9.​ Evt. 
# Sidste mødes beslutning om at nedtage FindVej poster i Vandsted drøftes videre.  Kun i 
Vandsted fjernes pælene – kortet er totalt utidssvarende, meget er fældet, og klubben har 
ikke kapacitet til at revidere eller nytegne kortet. I Kilden repareres de poster, der er 
defekte. Idrætslærerne på Lundergårdsskolen er orienteret. Vi skal tjekke med Jan P om 
henvisning til FindVej i Vandsted er fjernet fra nettet, hjemmeside og hvor det ellers måtte 
befinde sig 
Den praktiske opgave skal planlægges. F.eks. en lørdag efter sommerferien, opgaven slås 
op i gruppens facebookgruppe – hvem vil give en hånd? Evt kombineret med en bid mad. 
Hanne finder en dato og laver opslag, koordineres med Jens. 
# Kjeld har fået henvendelse fra et tidligere medlem af Hjørring Skiklub. Ved nedlæggelse 
af Skiklubben (engang i 80erne) blev deres protokol, tegninger til en ny skibakke samt et 
beløb i kontanter overdraget til OK Vendelboerne. Hvem husker konkrete facts? Kjeld vil 
forhøre sig hos Vivi Arildsen. Vi kan desuden kigge i bestyrelsesreferater fra den gang.  

10.​Næste mødedato  
I uge 35-36. Undgå torsdage. Hanne laver Doodle 
Mødet slut 20.45 
 
Referent Hanne Bak-Mikkelsen 
 
 
 

 

 
 


